Godehardus sive Successores ejus liberam deinceps de eadem area habeant potestatem

possidendi, vel quicquid pro utilitatibus monasterii illis libeat potestative faciendi. Et ut

haec nostrae traditionis auctoritas stabilis et inconvulsa permaneat, manu propria eam

roborantes sigillari nostra imagine jussimus.

Signum Domni Heinrici regis invictissimi. (Monogramma.)
Engilbertus Cancellarius vice Willegisi Archicapellani recognovi.

*) Haec area a Coenobio Niederaltacensi vendita fuit anno 1485 Monasterio superiori.
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Data. III. Idus Julii, anno dominicae Incarnationis 1002, indictione XV. anno vero

Domini Heinrici regis I. Actum, Babenberg in Dei nomine feliciter amen.

Cum Sigillo majestat. illaeso, intus impresse.

Num. CXXIV. 1002 12. Nov.

Rex Heinricus II. donat monasterio Tegernseensi aream Ratisbonae sitam

Ex Mon. boic. VI. 156

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Heinricus coelica imperante clementia Rex

electus. Dum cunctis mortalibus a Deo concessum sit, secundum proprium arbitrium

uniuscujusque pro felicitate et spe mansura sibi praecavenda posse thesaurizare futura

bona, idcirco notum volumus esse cunctis fidelibus praesentibus et futuris, quod ad

prosperitatem regni nostri, et vitam perennem promerendam, impetrante venerabili viro

Ebarhardo abbate, ad monasterium sancti Quirini dedimus unum curtile in Ratisponensi

civitate situm juxta mercatum vicinum loco, qui dicitur Ahachircha, in Comitatu

Ruodperti. Et ut haec nostra regalis traditio absque ulla contradictione ad idem

monasterium firmiter permaneat jure perpetuo, propria manu in hac charta

subnotavimus signum et sigilli nostri impressione jussimus imaginari.

Signum Domni Heinrici Regis invictissimi. (Monogramma.)
Egilbertus Cancellarius vici Willegisi Archicapellani recognovi.

Data II. Idus Nov. anno Dominicae incarnationis 1002. indictione I. anno vero Domni

Heinrici Regis primo. Actun in Urbe Radesbona.

Num. CXXV. 1002. 16. Nov. Ex Originali:

Rex Heinricus donat regiae Capellae veteri a se restauratae villam sui juris Duveninga

cum ejusdem pertinentiis.

C. In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Heinricus divina favente clementia Rex.

Si collapsa vetustate aut negligentia Sancto-
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rum loca reparamus, et ibi divino cultui mancipatis aliqua vivendi solatia devoti conferimus,

et in hac et in aeterna vita nobis hoc profuturum esse minime dubitamus. Proinde notum